
 
 

Projektingeniør/tekniker – Sjælland 
 

Udfordringer og udvikling i international koncern 
 
Bosch Rexroth-koncernen er en international virksomhed med datterselskaber i 50 
lande og hovedkontor og fabrikker i Tyskland. Virksomheden er førende i verden 
inden for Hydraulik, Pneumatik, Servoteknik og Lineærteknik med en omsætning på 4 
mia. EUR. 
I Danmark har koncernen en stærk markedsposition og er anerkendt for høj kvalitet 
og god service. Der forventes stærk vækst på det danske marked. Det danske 
selskab har hovedkontor i Hvidovre og afdelinger i Kvistgård, Vejle og Randers. Læs 
mere om Bosch Rexroth A/S på www.boschrexroth.dk 
 
Til at imødekomme den stigende vækst inden for området Servo- & Styringsteknik 
søger vi en teknisk god projektingeniør/tekniker til at varetage PLC-programmering 
og implementeringen af vores produkter.  
 
Udadvendt ingeniør  
Du skal have lyst til at arbejde med styringer til specialmaskiner i mange forskellige 
brancher, herunder forskellige former for trykkerimaskiner, pakkemaskiner samt 
maskiner til medicinal- og levnedsmiddelindustrien.   
 
Du har god indsigt i el-tekniske løsninger samtidig med, at du behersker den 
underliggende teknik og får tingene til at fungere, også i pressede situationer.  
 
Dine arbejdsopgaver bliver bl.a. at designe kundespecificerede projekter og vejlede 
kunder og sælgere i forbindelse med opstilling af kravspecifikationer til anlæg og 
andre projekter, hvori der indgår Servo- & Styringsteknik. Derudover forventes du 
at udbygge gode relationer til nøglekunder gennem teknisk rådgivning og hurtig 
service.  
 
Højt fagligt niveau 

Gennem de første 6-9 måneder vil der være mulighed for at komme på intensiv 
produkttræning og programmeringskurser på vores fabrikker i Tyskland, ligesom vi 
løbende vedligeholder og opdaterer vores viden sammen med fabrikkerne.  
 
Med base på vores kontor i Hvidovre vil der være rig mulighed for at udvikle sig i et 
udadvendt team med en positiv indstilling og interessante arbejdsopgaver.  
 
Til den rette person tilbyder vi en attraktiv lønpakke, udfordringer i et spændende 
miljø samt gode personlige udviklingsmuligheder. 
 
Send venligst din ansøgning mrk. Projektingeniør/825 til IMC Business Consulting A/S, 
Præstemarksvej 10D, 4000 Roskilde eller på e-mail til job@imc-consulting.dk. Bemærk at du får 
automatisk retursvar fra nævnte mail adresse. Såfremt du ønsker yderligere oplysninger, er du 
velkommen til at kontakte Konsulent Claus Frederiksen på tlf. 4674 1064.  



Alle henvendelser og ansøgninger behandles med yderste diskretion.  


